EXTRATO DO CONTRATO Nº 35/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: PATRÍCIO IMPERMEABILIZAÇÃO EM EDIFÍCIOS LTDA.

CNPJ: 32.829.424/0001-50

CONTRATO Nº: 35/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE MEMORIAL DESCRITIVO COM

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA COM BDI

REFERENTE A INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 27/12/2021

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES